

VALUEWINE INVEST ApS

Bakkegårdsvej 21
6340 Kruså

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2020

Henrik Nicolai Hørdum Clausen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VALUEWINE INVEST ApS
Bakkegårdsvej 21
6340 Kruså

e-mailadresse: valuewineimport@hotmail.com

CVR-nr: 35400753

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i import og handel med vin og derved beslægtede områder.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 459 kr. mod et resultat på -12.330 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapitalen på 70.089 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		514	-11.551
Resultat af ordinær primær drift		514	-11.551
Øvrige finansielle omkostninger		-55	0
Ordinært resultat før skat		459	-11.551
Skat af årets resultat		0	-779
Årets resultat		459	-12.330
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		459	-12.330
I alt		459	-12.330

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		15.086	30.644
Varebeholdninger i alt		15.086	30.644
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9.597
Tilgodehavender i alt		0	9.597
Likvide beholdninger		59.194	36.759
Omsætningsaktiver i alt		74.280	77.000
Aktiver i alt		74.280	77.000

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-9.911	-10.369
Egenkapital i alt		70.089	69.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.400	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		387	2.965
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.404	1.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.191	7.369
Gældsforpligtelser i alt		4.191	7.369
Passiver i alt		74.280	77.000

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-10.370	69.630
Årets resultat	0	459	459
Egenkapital, ultimo	80.000	-9.911	70.089

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 80.000 kr. siden stiftelsen.

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Samme antal som sidste år.